2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2012

                     №​ 1361

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Мурманска
С учетом истечения сроков действия правовых актов администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Мурманска:
· от 30.04.2009 № 134 «Об обеспечении населения города Мурманска рыбопродукцией по социальной программе «Дешевая рыба», за исключением пункта 8;
· от 13.04.2010 № 580 «О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 30.04.2009 № 134 «Об обеспечении населения города Мурманска рыбопродукцией по социальной программе «Дешевая рыба»;
· от 29.03.2011 № 502 «О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 30.04.2009 № 134 «Об обеспечении населения города Мурманска рыбопродукцией по социальной программе «Дешевая рыба» (в ред. постановления администрации города Мурманска от 13.04.2010 № 580);

· от 10.05.2011 № 771 «Об обеспечении населения города Мурманска молоком по социальной программе «Дешевое молоко», за исключением пункта 3;

· от 05.10.2004 № 845 «Об оказании дополнительной социальной помощи многодетным семьям города Мурманска»;

· от 11.12.2006 № 1899 «Об организации социальной программы «Дешевые овощи».

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев